

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Příloha č. 2

Zakázka: Dobudování příjezdové cesty k zadnímu vstupu do objektu 003 Spádového skladu,
ul. Holasická, Opava

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč/m ²) bez DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Podklad z asf. recyklátu fr. 32-80 po zhutn. tl. 10 cm, vyrovnávka podkladu 0-10 cm	m ²	227	160	36 320,00	7 627,20	43 947,20
Beton asfaltový, modifik. nad 3 m, tl. 5 cm podkladní vrstva	m ²	227	340	77 180,00	16 207,80	93 387,80
Beton asfaltový, do 3 m, tl. 7 cm vrchní vrstva	m ²	227	393	89 211,00	18 734,31	107 945,31
Přesun hmot včetně ostatních nákladů				1 000,00	210,00	1 210,00
Cena celkem				203 711,00	42 779,31	246 490,31

Jméno a příjmení, funkce: Ing. Petr Foltas, vedoucí přípravy staveb
Řádně pověřen podepsat tento
krycí list nabídky jménem: JANKOSTAV s.r.o.

Místo a datum: Ostrava, 1.6.2017
Razítko a podpis: Ing. Petr Foltas v.r.